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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 24
Sep 2020
-

1012 - RA
NURLINDA
Ruang :

Teori 37 Online
KONSEP INTI
PEMASARAN 

Selesai

2/1 Kamis, 1 Okt
2020
-

1012 - RA
NURLINDA
Ruang :

Teori 33 Online
PERENCANAAN

STRATEGIS 

Selesai

3/1 Kamis, 8 Okt
2020
-

1012 - RA
NURLINDA
Ruang :

Teori 37 Online
SISTEM

INFORMASI
PEMASARAN 

Selesai

4/1 Kamis, 15
Okt 2020
-

1012 - RA
NURLINDA
Ruang :

Teori 33 Online
MENCIPTAKAN

NILAI DAN
KEPUASAN

PELANGGAN 

Selesai

5/1 Kamis, 22
Okt 2020
-

1012 - RA
NURLINDA
Ruang :

Teori 34 Online
PERILAKU
KONSUMEN 

Selesai

6/1 Kamis, 29
Okt 2020
-

1012 - RA
NURLINDA
Ruang :

Teori 36 Online
PERILAKU PASAR

BISNIS 

Selesai

7/1 Kamis, 5 Nov
2020
-

1012 - RA
NURLINDA
Ruang :

Teori 36 Online
PENETAPAN
STRATEGI

SEGMENTASI
DALAM

PENINGKATAN
PANGSA PASAR 

Selesai

8/1 Kamis, 26
Nov 2020
-

1012 - RA
NURLINDA
Ruang :

Teori 36 Online
MENCIPTAKAN
EKUITAS DAN
POSITIONING

MEREK 

Selesai

9/1 Kamis, 3 Des
2020
-

1012 - RA
NURLINDA
Ruang :

Teori 34 Online
STRATEGI
PEMIMPIN,

PENANTANG,
PENGIKUT, DAN
RELUNG PASAR 

Selesai

10/1 Kamis, 10
Des 2020
-

1012 - RA
NURLINDA
Ruang :

Teori 35 Online
STRATEGI

PRODUK DAN
JASA 

Selesai

11/1 Kamis, 17
Des 2020
-

1012 - RA
NURLINDA
Ruang :

Teori 33 Online
STRATEGI

PENETAPAN
HARGA 

Selesai

12/1 Kamis, 7 Jan
2021
-

1012 - RA
NURLINDA
Ruang :

Teori 34 Online
SALURAN

DISTRIBUSI 

Selesai

13/1 Kamis, 14
Jan 2021
-

1012 - RA
NURLINDA
Ruang :

Teori 35 Online
MERANCANG
KOMUNIKASI
PEMASARAN

TERPADU 

Selesai

14/1 Kamis, 21
Jan 2021

1012 - RA
NURLINDA

Teori 34 Online
PEMASARAN

GLOBAL 

Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414
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OktOkt
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OktOkt

1515  
OktOkt
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OktOkt
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OktOkt
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NovNov

2626  
NovNov
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1717  
DesDes

0707  
JanJan

1414  
JanJan

2121  
JanJan

1. 20190101247 RIRIN ULFIANIH MUSLIMAH H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190101248 INSANI NURUL ERVANGGA H H H A H H H H H H H H H H

3. 20190101250 VIANNA QUINTA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190101251 AGUS TRI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190101252 MUHAMAD SUKRI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190101253 EVEN HENDRIAN H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190101254 SITI SOLEHA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190101255 MA MAHMUDAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190101256 RAJA P SINAMBELA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190101257 RIZKI KARMILA H H H A A A A A A A A A A A

11. 20190101259 ADAM ACHYAR NUR AMIN H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190101260 DEDE HERDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190101263 SITI SOLEHAH RAHMAH TUNISA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190101264 QUARTUS DOMINICUS H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190101278 DOSMAN T SITORUS H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190101299 ARIF MUSYAFA H H H A A A A A A A A A A A

17. 20190101310 AMELIA FEBRIYANTI H H H A A A A A A A A A A A

18. 20190101311 TASYA YUHANIDA H H H A A H H H H H H H H H

19. 20190101319 SRI PADILAH H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190101394 RIZAL FAUZI H H H H H H H H H H A H H H

21. 20190101398 MUHAMAD KHAIDIR ALI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190101422 TAUFIK FADILAH H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190101423 FI ROJA IKA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190101427 PUTRI SALMA NABILAH H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190101429 ANA CLAUDIA BR BARUS H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190101459 FANNY SAFIRA WIDYASTARI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190101463 CAMELIA H H H H H H H H A A H H H H

28. 20190101466 MIFTAKHUL ROHMAN H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190101467 HANI NUR SEPTIANI H H H H H H H H H H H A A A

30. 20190101474 EPIN NURAZIS H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190101491 ANGELICA CLAUDIA GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190101494 MOCHAMAD GUNTUR
DARMAWAN

H H H A H H H H H H H H H H

33. 20190101512 MARCHEL LOUIS LIMIANO H H H H H H H H A H A H H A
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34. 20190102311 KRISTINE AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200101453 JUHRANA ANGGA KUSUMA H H H H A H H H H H H H H H

36. 20200101454 SYIFA RAHMAWATI NURJIHAN H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200101455 VIDYA INTANI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200101456 MITHA GOSHITA
PURWANINGSIH

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200102146 AMELIA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SUPRIYANTO, SPd. pada tanggal 21-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 10

UAS 30

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 30 %30 % 10 %10 %

1. 20190101247 Ririn Ulfianih Muslimah 83,00 87,29 72,86 85,00 100 85.15  A

2. 20190101248 Insani Nurul Ervangga 85,00 80,36 68,57 78,00 92,86 81.12  A

3. 20190101250 Vianna Quinta 84,00 88,93 91,43 73,00 100 84.03  A

4. 20190101251 Agus Tri Setiawan 82,00 89,79 94,29 81,00 100 86.29  A

5. 20190101252 Muhamad Sukri 78,00 88,57 42,86 88,00 100 81.80  A

6. 20190101253 Even Hendrian 84,00 93,64 90,00 80,00 100 86.93  A

7. 20190101254 Siti Soleha 70,00 85,29 41,43 75,00 100 74.70  B+

8. 20190101255 Ma Mahmudah 83,00 90,57 91,43 88,00 100 88.55  A

9. 20190101256 Raja P Sinambela 80,00 87,21 68,57 75,00 100 80.80  A

10. 20190101257 Rizki Karmila 0,00 5,57 10,00 0,00 21,43 4.25  E

11. 20190101259 Adam Achyar Nur Amin 98,00 95,71 95,71 88,00 100 94.51  A

12. 20190101260 Dede Herdiansyah 83,00 92,93 88,57 100,00 100 92.35  A

13. 20190101263 Siti Solehah Rahmah
Tunisa

88,00 96,29 91,43 100,00 100 94.80  A

14. 20190101264 Quartus Dominicus 78,00 94,71 87,14 100,00 100 91.05  A

15. 20190101278 Dosman T Sitorus 82,00 94,86 88,57 88,00 100 88.83  A

16. 20190101299 Arif Musyafa 0,00 0,00 0,00 0,00 21,43 2.14  E

17. 20190101310 Amelia Febriyanti 0,00 6,71 14,29 0,00 21,43 4.91  E

18. 20190101311 Tasya Yuhanida 70,00 63,93 60,00 79,00 85,71 72.06  B

19. 20190101319 Sri Padilah 82,00 93,07 84,29 100,00 100 91.64  A

20. 20190101394 Rizal Fauzi 88,00 80,64 80,00 85,00 92,86 85.32  A

21. 20190101398 Muhamad Khaidir Ali 100,00 100,00 98,57 100,00 100 99.86  A

22. 20190101422 Taufik Fadilah 86,00 94,29 91,43 95,00 100 92.30  A

23. 20190101423 Fi Roja Ika 80,00 89,00 65,71 92,00 100 85.97  A

24. 20190101427 Putri Salma Nabilah 82,00 84,57 74,29 88,00 100 85.34  A

25. 20190101429 Ana Claudia Br Barus 81,00 85,71 82,86 77,00 100 82.83  A

26. 20190101459 Fanny Safira Widyastari 75,00 88,14 81,43 76,00 100 81.07  A

27. 20190101463 Camelia 78,00 69,07 55,71 85,00 85,71 76.85  B+

28. 20190101466 Miftakhul Rohman 84,00 86,57 57,14 78,00 100 81.62  A

29. 20190101467 Hani Nur Septiani 76,00 68,50 54,29 0,00 78,57 49.79  D

30. 20190101474 Epin Nurazis 80,00 84,71 94,29 84,00 100 85.57  A
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31. 20190101491 Angelica Claudia Gunawan 88,00 89,14 92,86 80,00 100 87.52  A

32. 20190101494 Mochamad Guntur
Darmawan

80,00 80,43 74,29 78,00 92,86 80.21  A

33. 20190101512 Marchel Louis Limiano 80,00 62,50 44,29 77,00 78,57 71.89  B

34. 20190102311 Kristine Amelia 82,00 87,71 94,29 100,00 100 91.57  A

35. 20200101453 Juhrana Angga Kusuma 77,00 80,29 45,71 80,00 92,86 77.02  A-

36. 20200101454 Syifa Rahmawati Nurjihan 79,00 92,64 88,57 83,00 100 85.99  A

37. 20200101455 Vidya Intani 83,00 90,14 97,14 100,00 100 92.64  A

38. 20200101456 Mitha Goshita
Purwaningsih

96,00 97,86 94,29 100,00 100 97.80  A

39. 20200102146 Amelia Febriyanti 88,00 90,79 87,14 80,00 100 87.27  A


